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MTG RADIO OCH NRJ I SAMARBETE I SVERIGE 

MTG FÖRVÄRVAR YTTERLIGARE 6,6% I NORSKA RADIO P4 
MTG BLIR SKANDINAVIENS STÖRSTA RADIOAKTÖR  

 
 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB, meddelade idag att MTG 
Radio har tecknat ett samarbetsavtal med NRJ Group S.A. som innebär att MTG Radio tar 
över driften av NRJs 20 radiostationer i Sverige. Tio av stationerna byter namn till ‘RIX FM’ 
och sju stationer byter namn till ‘Lugna Favoriter’. De kvarvarande tre stationerna, som sänds i 
Stockholm, Göteborg och Malmö, behåller namnet NRJ. Som ett resultat av samarbetet lägger 
MTG Radio ner stationen ‘Power Hit Radio’.  
 
MTG meddelar samtidigt att man har köpt 6,6% av aktierna i norska radiokanalen P4 Radio 
Hele Norge ASA från Industriförvaltnings AB Kinnevik i utbyte mot A-aktier i Metro 
International S.A.  MTG har köpt Kinneviks samtliga 2 124 820 aktier i P4 i utbyte mot 2 220 
629 Metro International A-aktier. Genom transaktionen ökar MTG sitt innehav i P4 till 12 798 
328 aktier eller 39,7% av kapitalet. MTGs innehav i Metro International minskar samtidigt till 
146 968 313 aktier motsvarande 28,0% av kapitalet. Utbytesrelationen har bestämts av tio 
dagars viktad genomsnittlig aktiekurs på Oslobörsen respektive Stockholmsbörsen för P4s och 
Metro Internationals A-aktier fram till fredagen den 2 juli 2004.  
 
P4 är Norges största kommersiella radiokanal och hade under första kvartalet 24% daglig nationell 
räckvidd och har en ungefärlig teknisk penetration på 75% i Norge.  MTG fortsätter att rapportera 
resultatet från P4 som ett intressebolag. 
 
Hans-Holger Albrecht, MTGs VD och koncernchef, kommenterade “Dessa båda affärer 
återspeglar MTGs fokus på TV- och radioverksamheten. Genom att ta över driften av NRJs 
radiostationer kan vi erbjuda annonsörerna en väsentligt större räckvidd i Sverige. Radioreklam har 
fortfarande en för liten andel av de totala reklaminvesteringarna i jämförelse med Europa och USA 
och vi är nu bättre positionerade för att dra fördel av kommande strukturförändringar och tillväxt på 
annonsmarknaden.” 
 
“P4 har fortsatt att öka sin kommersiella lyssnartidsandel i Norge efter att ha tilldelats P5-licensen i 
början av året. Liksom vår verksamhet i Sverige är P4 välpositionerat för att dra fördel av en framtida 
tillväxt på radioreklammarknaden.” 
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MTG Radio kommer ansvara för drift och annonsförsäljning för samtliga NRJs stationer. NRJ Group 
S.A kommer att fortsätta äga stationerna och de tillhörande radiolicenserna. Samarbetet innebär att 
MTG franchisar sina varumärken ‘RIX FM’ och ‘Lugna Favoriter’ till NRJ. MTG Radio franchisar i 
sin tur NRJs varumärken för de tre stationer som bär NRJs namn. MTG Radio och NRJ har samtidigt 
tecknat ett avtal under vilket MTG Radio Sverige kommer att betala en bestämd procentandel av sina 
intäkter till NRJ Group S.A.   
 
Samarbetet innebär att MTG kommer att driva 49 av de 90 kommersiella stationerna i Sverige. Genom 
att kombinera verksamheterna når man den absolut största dagliga räckvidden av radiolyssnare i 
Sverige. Den tekniska penetrationen av RIX FM, som redan är Sveriges största nationella 
kommersiella radionätverk, ökar genom samarbetet från 69% till 88%.  
 
Den senaste mätningen för första kvartalet i år från det oberoende undersökningsföretaget RUAB 
visade att MTGs radiostationer i Sverige når 1 352 100 dagliga lyssnare, motsvarande 17,7% nationell 
räckvidd. Samma undersökning visade också att RIX FMs morgonshow ‘RIX MorronZoo’ är det 
populäraste radioprogrammet i Sverige med en genomsnittlig daglig publik på 618 100 lyssnare.  
MTG Radio Sverige ökade sin försäljning med 10% för första kvartalet i år jämfört med förra året. 
MTG Radio driver även radiostationerna ‘Metro FM’ i Stockholm, ‘Power Hit’ i Tallinn (Estland) och 
Vilnius (Litauen) liksom Star FM i Estland och Lettland samt äger 19% av ‘Radio Nova’, som är 
Finlands enda nationella kommersiella radionätverk.    
 

För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post info@mtg.se, eller kontakta:  
Hans-Holger Albrecht, VD MTG   tel +46 (0) 8 562 000 50 
Matthew Hooper, Investor & Press Enquiries tel +44 (0) 20 7321 5010  

 
Modern Times Group MTG AB är ett internationellt medieföretag med verksamheter i mer än 30 
länder. Den huvudsakliga verksamheten är fri- och betal-TV i Skandinavien, Baltikum, Ungern och 
ryssland. MTG är den största fri- och betal-TV-operatören i Norden och Baltikum, och har fri-TV-
verksamheter i Ryssland och Ungern. MTG driver även det största kommersiella radionätverket i 
norra Europa och är ett ledande företag inom produktion av reality-TV.  
 
Modern Times Group MTG AB:s A och B-aktier handlas på OM Stockholmsbörsens O-lista under 
symbolerna MTGA och MTGB. 
 

 
 


